
Vervanging secretaris 

  
Het dagelijks bestuur van het Wetterskip Fryslân gezien het ambtelijk advies van 20 mei 2025; 

gelet op artikel 55a van de Waterschapswet; 

B E S L U I T : 

1. dat de secretaris-directeur bij afwezigheid wordt vervangen door de heer B. de Zee, lid van het 

directie overleg/Concerncontroller. 

2. dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie van dit besluit in het Waterschapsblad en 

werkt terug tot 1 mei 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 20 mei 2025, 

Leeuwarden, 20 mei 2025 

E. van der Kuil, interim secretaris-directeur 

L.M.B.C. Kroon, dijkgraaf 

Nr. 12719 

WATERSCHAPSBLAD 26 mei 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Wetterskip Fryslân 

Waterschapsblad 2025 nr. 12719 26 mei 2025 1 


